H—OBAKTUB

NMpopaxa "Mapcenb-2" lom 1

Ccblika Ha 06bekT

oT 8 699 298.-

MnaHNpoBOK:
Twun cpenku:

Tvn He4BNXUMOCTW:

Perwvon:

HacesieHHbIN NMYyHKT:
PanoH/MunkKpopanoH:

Appec obbekTa:
Ha3eaHune XK:
Kopnyc XK:
Cpok coayn roa:
Knacc xunbs:

HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

9
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@ Axgexc SlHpexc KapTbl

oT 182 989.- 3a M?

12

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMKAaX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck
OKTAOpbLCKUM

r HoBocubupck, yn 2-a Obckas 156/1
"Mapcenb-2"

Aom 1

2024 .

KomdopT


https://yandex.ru/maps/?ll=54.9949903,82.9616912&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/3479

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun poma: MOHOJIMT-KUpPNUY

Tun coenkun: any

Ctapuna ctpoutenncTBa: cTpoMTCA

Cpok coayn kBapTan: 1

Tun npogakn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

"Mapcenb-2"-0omM KoMmgopT-Knacca Ha 6epery Obu B OKTAOpbLCKOM paioHe. YaaneH oT
ropoACKOro WwymMa 1 aBToMobunbHbIX ra3os . C pekn ,0T OCTPOBOB U JIECHbIX MaCCMBOB
AyeT YNCTbIN 1 cBexunmn Betep. Haxoantcsa B 20 MMHyTax xoabbbl 0T MeTpo "Pe4yHon
BOK3an". PAAOM OCTaHOBKWN Ha3eMHOIro TpaHcnopTa.

CneuunanmucT No HeJBUXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbs
TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

doTorpacdmm obbekTa

‘-
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

Ctyanusn, 47.54 m?, 4 >7.

2-K.KBapTMpa, 68.97 M2, 4 oT.

2-K.KBapTtupa, 62.16 M2, 23 oT.
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8 699 298.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

12 521 250.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

10 868 800.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

12 441 555.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

Cryons

47.54 m2

182 989.-
29.65 m?

5.05 m?

4

24
CoBMeLLEHHbIN
6ankoH

2

68.97 m?

181 546.-
48.39 m?

9.37 m?

4

24
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

2

62.16 m?

174 852.-
41.85 m?

6.95 M2

23

19
CoBMELLEHHbIN
6ankoH

2

77.95 m2
159 609.-
53.27 m?
8.54 m?
21

24

2

6ankoH



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

O BYXYypPOBHEeBbIN xanu-cdpner, 93.2 m?, 22
3T.

15 862 560.-
Konn4yectBo KOMHAT

Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
XKwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome
Twnn cany3na
Hanu4une
6ankoHa/nomxun

ABYXYpOBHeBbIK xan-gpner, 158.01 M2, 2228 409 240.-

IT.

1 ypoBeHb 2 ypoBeHb

Konn4yectBo KOMHAT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
XKwunasg nnowanb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B aome
Twnn caHy3na
Hanunune
bankoHa/nomxun

ABYXYypOBHeBbin xan-cpner, 132.32 M2, 2221 965 685.-

IT.

1 ypoBeHb 2 ypoBeHb

2-K.KBapTtupa, 62.16 M2, 23 oT.
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Konn4yectBo KOMHAT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)ken B aome
Twnn caHy3na
Hanunune
bankoHa/noaxxum

10 868 100.-
Konn4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a m?

Xunnaqa nnaowanb
Mnowanb KyxXHW®
ATax

3Taxxen B gome

NBYXYPOBHEBbIN Xal-
dnetr

93.2 m?

170 199.-

64.08 m?

10.1 m?

22

24

2

NoAXXuUsA

NBYXYPOBHEBbIN Xal-
dnetr

158.01 m?

179 794.-

62.67 m?

6.11 m2

22

24

2

NoAXXunA

NBYXYPOBHEBbIN Xal-
dner

132.32 m?

166 004.-

97.31 m?

5.23 m?

22

24

CoBMeLLeHHbIN
nooxusa

2

62.16 m?
174 841.-
41.85 m?
6.95 m?
23

24



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Twnn caHy3na
Hann4ymne
6ankKoHa/nooxxmm

2-K.KBapTMpa, 62.04 m?, 24 >T. 11 021 500.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmnm

ABYXypoOBHeBbIKW xan-dpnet, 104.44 m?, 2417 433 900.-
aT.
Konn4yectBo KOMHaT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunune
6ankKoHa/noo>xmm

ABYXypoBHeBbIW xan-dpnet, 150.54 M2, 2427 222 440.-
3T.
R FaanE Konn4yectBo KOMHaT

Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa>Ken B oome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>Xxmnm
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CoBMeLUeHHbIn
6anKoH

2

62.04 m?
177 652.-
41.59 m?
5.85 m?

24

24
Pa3nenbHbIn
oo XN

OBYXYPOBHEBbLIN Xal-
dner

104.44 wm?

166 927.-

61.14 m?

5.05 m2

24

24

PaszpenbHbin
nooxuns

OBYXYPOBHEBbLIN Xal-
et

150.54 m?

180 832.-

87.81 m?

6.11 m?

24

24

PaszpenbHbin
nooxuns



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

A BYXypOBHeBbin xau-cdpner, 120.58 M2, 2419 999 560.-

aT.
1yposens 2 yposens KonnyecTtso KOMHaT [ABYXYPOBHEBbIN Xai-
dnetr
Obuwias nnowanb 120.58 m?
LleHa 3a m? 165 861.-
Xunnasa nnowanb 92.59 m?
Mnowanb KyxXHu 5.52 m?
3Tax 24
dTa)Ken B aome 24
Twn caHy3na CoBMelLLEeHHbIN
Hanu4une Noa>Xus
6ankKoHa/noaXxmnun
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